EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul - CADASTRO
RESERVA, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 01/11/2019, as 14:00, os candidatos
abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ARIANE ASSUNÇÃO RAMOS 984.580.861-15 431

2 APARECIDA MONTEIRO TIBURSKI 008.728.151-10 432

3 LORENA RIBEIRO BORGES 098.464.946-88 433

4 EMILLY PEREIRA DA CONCEIÇÃO 059.867.421-76 434

5 JOELMA FERNANDA CURVO 551.689.571-53 435

6 DANIELA CRISTINA LIMA 264.079.208-33 436

7 LEDA CRISTINA VITAL 866.077.231-87 437

8 MARCIA CRISTINA ALVES NEVES 698.619.941-49 438

9 KARILA CRYSTYNA DE CARVALHO QUEIROZ 025.065.971-90 439

10 SUELLEN FRANCINNY NASCIMENTO FELISBERTO 049.395.371-02 440

11 INGRID OLIVEIRA DA COSTA 032.874.221-03 441

12 JÉSSICA SOUSA SIQUEIRA 061.919.801-08 442

13 CONCEIÇÃO FAUSTINA MENDES DA SILVA NASCIMENTO 668.024.071-91 443

14 LORIANA CARVALHO DA SILVA ARRUDA 025.096.461-92 444

15 CLÁUDIA PATRÍCIA DA SILVA 023.111.701-98 445

16 LOIANE LOPES RAMALHEIRO 694.573.012-34 446

17 CLEIDE HENRIQUES FERREIRA BRAGA 581.371.301-87 447

18 CAMILA DA SILVA SOUZA 048.707.851-96 448

19 ROSANGELA GARCIA DA ROCHA 241.987.302-53 449

Cuiabá/MT, 30 de Outubro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018